

Kreative Kasper ApS

CVR-nr.: 42568740

Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

Årsrapport
29. juli 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Karin Rahbek Wiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kreative Kasper ApS
Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

CVR-nr: 42568740
Regnskabsår: 29/07/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. juli 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 700.662, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.908.078, og en egenkapital på kr. 5.904.663.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. jul. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.078
Resultat af ordinær primær drift		-10.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.906
Andre finansielle indtægter		21.925
Andre finansielle omkostninger		-57.032
Ordinært resultat før skat		690.721
Skat af årets resultat		10.186
Årets resultat		700.907
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		735.906
Overført resultat		-109.999
I alt		700.907

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.807.522
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.807.522
Anlægsaktiver i alt		1.807.522
Tilgodehavende skat		13.601
Tilgodehavender i alt		13.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		765.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		765.150
Likvide beholdninger		3.322.050
Omsætningsaktiver i alt		4.100.801
AKTIVER I ALT		5.908.323

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		735.906
Overført resultat		5.054.002
Forslag til udbytte		75.000
Egenkapital i alt		5.904.908
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.415
Gældsforpligtelser i alt		3.415
PASSIVER I ALT		5.908.323

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.